
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
05.05. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
300 

 
 

 

Про створення регіональної робочої групи з питань ефективності 

використання державного майна в Запорізькій області та затвердження її 

складу 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання доручення Прем’єр-міністра України від 

14.01.2021 №408/1/1/-21, враховуючи протокольне рішення за результатами 

селекторної наради під головуванням Заступника Керівника Офісу 

Президента України К.Тимошенка від 12 квітня 2021 року № 41-01/464,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити регіональну робочу групу з питань ефективності 

використання державного майна в Запорізькій області (далі – Робоча група). 

 

2. Затвердити склад Робочої групи, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною 

 

 

 

Голова         Олександр СТАРУХ 

 

 


